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Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

CECHY:

MILWAUKEE Szczypce zaciskowe typ C
« KA 2 szerokie 11" 01/24

116,99 zt
Dostepny

10 dni
4932471727
4932471727
4058546296261
MILWAUKEE

e Zaciski blokujace typu C TORQUE LOCK. Szybki montaz i fatwe zwalnianie w przypadku zaciskania ptaskich i okragtych materiatéw do
spawania. Mozna przytozy¢ dodatkowa site do sSruby TORQUE LOCK w celu lepszego i pewniejszego zacisku

e Utwardzone szczeki: lepsza sita zacisku na materiale

® Zabezpieczenie przed rdza: chromowane narzedzie ma wiekszg trwatos¢ dzieki redukcji korozji

* Kontrolowane zwalnianie: szybkie i tatwe zwalnianie jedna reka

Dane techniczne:

e dtugos¢ catkowita: 280 mm
e dtugosc catkowita (cale): 11"
e typ szczek: koncowki obrotowe

e zdolnos¢ szczek do zaciskania przedmiotéw ptaskich: 100 mm
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